
ZARZĄDZENIE NR 183/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej VIII. edycji konkursu Prezydenta Miasta Suwałk 
na najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 412/2022 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia VIII. edycji konkursu 
Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem 
Suwałki, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową VIII. edycji konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na 
najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem Suwałki, zwaną dalej Komisją, 
w skład której wchodzą: 
1) Roman Rynkowski - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk; 
2) Mariusz Klimczyk - Sekretarz Miasta; 
3) Monika Podziewska - Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów; 
4) Marcin Bonisławski - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 
5) Justyna Wołągiewicz - Kierownik Referatu Urbanistyki; 
6) Marcin Szypulski - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Nadzoru Właścicielskiego; 
7) Dorota Szczęsna - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 2. Komisja Konkursowa może przekazać pracę do oceny także osobom spoza wymienionego 
składu, w zależności od tematyki pracy. 

§ 3. Komisja Konkursowa dokona oceny zgłoszonych do konkursu prac dyplomowych 
w terminie do 05.05.2023 r. i przedłoży Prezydentowi Miasta protokół ze swojej pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 20.04.2023 r. 
 Zastepca Prezydenta Miasta Suwałk 

 
Roman  Rynkowski 

 

Id: 0408600D-DAB0-4F19-935D-1E1DB04F2C78. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


